
 
 
24.3.2017 Julkaisuvapaa 

 

VIIDES SUOMALAIS-VENÄLÄINEN YSTÄVYYSKUNTAKONGRESSI 

TURUSSA 22.-24.5.2017 
 

Viides Suomalais-venäläinen ystävyyskuntakongressi järjestetään Turussa 22.-24. 

toukokuuta. Kongressin tavoitteena on elävöittää ja antaa todellista sisältöä 

ystävyyskuntien kanssakäymiselle.  

 

Kongressin suojelijoina ovat Tasavallan Presidentti Sauli Niinistö ja Venäjän 

Federaation presidentti Vladimir Putin.  

 

Kongressin yhtenä pääpuhujana on ulkomaankauppa- ja kehitysministeri Kai 

Mykkänen ja Venäjän puolelta taloudellisen kehityksen ministeriön varaministeri 

Aleksandr Tsybulski. Kongressin avausistunnossa puhuvat Turun 

kaupunginjohtaja Aleksi Randell, Kuntaliiton hallituksen puheenjohtaja, 

kansanedustaja Sirpa Paatero ja Suomi-Venäjä-Seuran puheenjohtaja, 

kansanedustaja Katri Kulmuni. 

 

Kongressissa käsiteltäviä aiheita ovat: 

o Kunta- ja aluehallintojärjestelmät muutoksessa Suomessa ja Venäjällä 

o Raja-alueyhteistyö 

o Elinkeinoelämän ja matkailun mahdollisuudet ystävyyskuntayhteistyössä 

o Ympäristö- ja kunnallistekniikka 

o Koulutus, kulttuuri ja kansalaistoiminta ystävyyskuntatoiminnan 

näkökulmasta 

 

Kaikissa näissä kysymyksissä suomalaisilla ja venäläisillä kunnilla on paljon 

yhteistyömahdollisuuksia. Suomen itsenäisyyden 100-vuotisjuhlavuosi ja samaan 

aikaan Turussa järjestettävät Pietari -päivät luovat erityistä tunnelmaa 

kongressiin.  

 

Kongressin järjestäjinä ovat Suomen puolelta Turun kaupunki, Kuntaliitto ja 

Suomi-Venäjä-Seura sekä Venäjän puolelta Venäjän humanitaaristen ja 

kansainvälisen yhteistyön virasto, Venäjän ystävyyskaupunkien liitto ja Venäjän 

kaupunkiliitto. 

 

 

Kongressiin liittyvät tiedustelut 

Suomi-Venäjä-Seura:  

Pääsihteeri Merja Hannus merja.hannus@venajaseura.com puh. (09) 693 8600 

Turun piirin toiminnanjohtaja Soile Tirri, soile.tirri@venajaseura.com puh. 041 

544 6131 

 

Lisätietoa ja kongressin ohjelma: 

http://www.venajaseura.com/projektit/suomalais-venalainen-

ystavyyskuntakongressi-2017  

 

Kuntaliiton International Forum -verkkosivuilla: 

http://internationalforum.fi/tapahtumat/v-suomalais-venalainen-

ystavyyskuntakongressi/ 
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